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OG0 yTBepxKneHIH HOpM 00pa30BaHUA ¥ HAKOILUICHHS KOMMYHAIBHBIX OTXOJOB II0 TOPOLY
XKeskasran

Pemenue JKe3kaszranckoro ropojackoro macinuxarta Kaparanaunckoi odnactu ot 19 anpens
2022 roga Ne 19/160. 3apeructpupoBano B Munucrepctse roctuiun Peciy6mmku Kazaxcran
22 anpenst 2022 roga Ne 27714

B cootBeTcTBUU ¢ noAmyHKTamu 2), 3) nyHKTa 3 ctatbd 365 DKOJIOTMYECKOro KoAeKca
Pecniy6nuku Kazaxcran u 3akona Pecny6nuku Kazaxcran "O MecTHOM rocyaapCTBEHHOM
ynpaBieHud U camoynpasieHuun B Pecnybnuke Kazaxcran" JKeszkazraHckuil ropojicKoi
maciuxat PEITNIJI:

1. YTBepauTh mpuiiaraemMble HOpMBbI 00Opa30BaHUs M HAKOIUICHHS KOMMYHaTbHBIX

OTXO0JI0B 110 Topoy JKe3kasraH cOrIaCHO MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.

2. Hacrosee penieHue BBOJUTCS B IEUCTBUE IO UCTECUYCHNUH IECATH KaJICHIAPHBIX THEH

MOCJIE IHS €0 MEePBOro JHS OPUIMATBLHOTO OMyOJIMKOBAHMUS.
Cekpetapp JKe3Kka3raHcKoro ropoJcKoro Macauxara A. JlocaHOB
[Ipunoxenue
K PEIICHHUIO
JKe3ka3ranckoro ropoacKoro
Maclixara

ot 19 anmpens 2022 roga
Ne 19/160

Hopmsi 06pa3oBanma 1 HAKOIUIEHHS KOMMYHAJIBHEIX OTXOIOB 10 ropoay JKe3kasran

l'onoBas HOpMa
OOBEKT HaKOIICHHS HaKOMJEeHUS
Ne Pacuernas equnuma
KOMMYHAJIEHBIX OTXOJIOB KOMMYHAaJIBHBIX OTXOJIOB (
M3)
JlomoBIageHus
1 0naroycTpoeHHble H 1 xxutens 2,00 2,20
HeO1aroycTpoeHHbIe
OOImeXuTHs, MTHTEPHATHI,
JIETCKUEe JoMa, Joma
2 ’ 1 mecTo 1,00
MpecTapesblXx U Ipyrue
MO00HBIE OOBEKTHI
T'ocTuHUIBI, caHaTOpUU
3 ’ PHIL MECTO 0,75
JloMa OT/AbIXa
JleTckue canpl, SCId |
4 Jpyrue JOUIKOJIbHbIE 1 mecTo 0,79
YUIPESKICHUS
YupexneHnus,

opraHu3anuu, OQuCH,

5 1 coTpyanuk 1,62
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KOHTOPBHI, OaHKH,
OT/ICIICHHS CBS3H

IlonuKIWHUKHA,
METUITUTHCKUE IICHTPBI

BO.]'IBHI/ILIBI, npoduce

1 mocerieHue

nedeOHO-IpopHUIaKTHUECK | KOMKO-MecTo

Ue yupexICHUSA

xomns! 1 apyrue y4eOHbIE

3aBCIACHUA

Pecropansl, kade, mpoune

YBECCIUTECIBbHBIC

3aBCACHUA U YUPCIKICHUA

00IIeCTBEHHOr0 ITUTAHUS

TeaTpsl, KHHOTEATpBHI,

KOHIEPTHBIC 3aJ1bl, HOYHBIC

KIyOBl, Ka3WHO, 3aJIbl
UTPOBBIX  aBTOMAaTOB,
HHTEepHET-Kade,

KOMITBIOTEPHBIE KITyOBI

My3eu, BbICTaBKU

CTauoOHbI, CIOPTHUBHBIE
IUIOMIAIKH

CnopTHuBHBEIE,

TaHIEBAJIbHBIC U UTPOBLIC

3aJIbl

[IponoBOJILCTBEHHBIE U
MIPOMBITINIEHHO-TOBAPHBIE
Mara3mHbl, CMCIIaHHBIC
Mara3uHbI

Toprosiis ¢ MallIviH

Prinky, TOPTOBBIE

IIaBHUJIBOHBI, KHOCKH, JIOTKH

OmnroBble 0a3wl, CKIIAIbI
MPOMBINIICHHBIX,
HpO}IOBOHBCTBeHHBIX
TOBapOB

Jloma ObITa:

obciry)kMBaHUE HACEIICHUS

Bok3ansl, aBTOBOK3albl,
a’pOINOPTEI

HJ'IH)KI/I, YJINYIHBIE CMETEI C

JIopor

AnTeku

ABTOCTOSIHKHM, aBTOMOMKH,

1 ygamutics

1 mocago4HOE MECTO

1 mocagoyHOE MECTO

1 M2 o6mieit mromanu

1 MecTO 1O IPOEKTY

1 M2 o6mieit mromanu

1 M2 TOproBoii miuowmaau

1 M2ToproBoro mMecta

1 M2 ToproBoii IIomaaAn

1 M2 oOmielt mwiomann

1 M2 oO1ueil miomagu

1 M2 oOwieit miomann

1 M2 oOmieit maomagu

1 M2 TOproBoii muomaau

AaBTO3aIllpaBOYHBIC CTAHIIUH 1 MammHO-MeCTO

b

ABTOMaCTepCKI/IC

1 paboTHUK

0,0087

1,71

0,67

1,07

0,060

0,070

0,070

0,06

0,8

0,35

0,27

0,21

0,6

0,50

0,46

0,4

2,0

2,1
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lapaxxaple KoomepaTHBBI, Ha | rapax
rapaXkxu, TapKUHTH

[Tapuxkmaxepckue
p P ’ 1 paGouee MecTo
KOCMETHYECKHE CAJIOHEI

[Ipaueunple, XUMYHUCTKH,
pPEMOHT OBITOBOH TeXHHKH, | M2 oOrmiel mromann
IIBEHHEIC aTeIbe

MaCTepCKI/Ie IOBCJIMPHBIC,

1 M2 oOwieit mIomaan
0 PEMOHTY 00YBH, YacOB

Menkuii peMOHT U yCIIyTH
(u3roroBneHue kioued u 1 paboyee mecTo
TaK Jiajuee)

banu, caynbl 1 M2 oOwielt mwiomaan
IOpunuueckue,

OpPraHU3YIOLIUE MAacCOBbBIE

MEPONPHUATHUS Ha 1000 y4yacTHUKOB

TEppUTOPUN  TOpOJA,
MTApKOBBIE OTXOJIBI

CagoBoauecKkue

1 yqactok
KOOIIEPATUBEI

0,15

0,01

0,5

0,85

0,95

0,41

0,08

2,04
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